[image: image2.png]e

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                          город-курорт Кисловодск                          №
О внесении изменения в приложение, утвержденное постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 05.05.2023 №420 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа города-курорта Кисловодска Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 05.05.2023 № 420 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа города-курорта Кисловодска», приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 г. № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», на основании постановления администрации города-курорта Кисловодска «О принятии решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа города-курорта Кисловодска» от 12.07.2023 №643, администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 05.05.2023 №420 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа города-курорта Кисловодска Ставропольского края», следующее изменение:

1.1. Статью 30.2 дополнить строкой следующего содержания:

	Код

ВРИ
	Наименование

ВРИ
	Описание ВРИ
	ОД-1
	ОД-2
	ОД-3
	ОД-4

	3.5.1
	Дошкольное, начальное и среднее общее образование

	Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для просвещения, дошкольного, начального и среднего общего образования (детские ясли, детские сады, школы, лицеи, гимназии, художественные, музыкальные школы, образовательные
	-
	-
	О
	-

2

	кружки и иные организации, осуществляющие деятельность по воспитанию, образованию и просвещению, в том числе зданий, спортивных сооружений, предназначенных для занятия обучающихся физической культурой и спортом)

2. Информационно-техническому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Кисловодска - главного архитектора Г.Е. Сидорова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Кисловодска

         Е.И. Моисеев
[image: image1]